Utrrresaito

PREFEITURA MUNICIPAL DE INDAIATUBA
ESTADO DE SÃO PAULO

LEI Nº 3.035 DE 04 DE OUTUBRO DE 1.993.

"Autoriza a Prefeitura Municipal doe Indaiatuba a
celebrar convênio com Estado de São Paulo, atra-
vês da Secretaria da Cultura, objetivando a im-
plantação de um cine clube-no municipio de In-

dalatuba."

FLÁVIO TONIN, Prefeito do Município de Indaiatu-
ba, usando das atribuições que lhe são conferidas por lei,

” FAZ SABER, que a Câmara Municipal aprovou e ele -
sanciona e promulga a seguinte lei:

Art. 1º - Fica o-Poder Executivo do Municipio de
Indaiatuba, autorizado a celebrar convênio com o Governo do Esta
do de São Paulo, através da Secretaria de Cultura, para a implan
tação de um cine clube no município de Indaiatuba.

Parâgrafo único - U convênio a ser celebrado obe
deceráã aos termos da minuta apresentada, quando da celebração do
convênio, pela Secretaria da Cultura.

Art. 2º - A Prefeitura poderá implantar o cine
clube no "Casarão”. |

Art. 30 - As despesas decorrentes desta lei cor-
LO rerão por conta das dotações próprias vigentes no vrçamento, su-

plementadas se necessário.

Art. 49 - Esta lei entrarã em vigor na data de -
sua publicação.

Art. 5º - Revogam-se as- disposições em contrária

Prefeitura Municipal de Indaiatuba, aos 04 de ou

/

- FLÁVIO TUNIN

Prefeito municipal

A

tubro de 1.993.

TAM pd